zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, Oddiel: Sa, Vložka číslo: 341/B 
(ďalej ako „Ručiteľ“) dávame svoju bankovú záruku (ďalej len „Záruka“), ktorú vystavujeme 
v elektronickej podobe, a neodvolateľne sa zaväzujeme zaplatiť Vám, Beneficientovi, 
akúkoľvek čiastku/čiastky až do výšky 

107 788,20  EUR 

(slovom: jednostosedemtisícsedemstoosemdesiatosem 20/100 euro) 
(ďalej len „Zaručená  suma“), 

po tom, ako nám bude v súlade s podmienkami tejto Záruky doručená  Vaša písomná výzva 
na zaplatenie, identifikujúca Záruku jej číslom, obsahujúca  Vaše písomné prehlásenie 
o tom, že  Zmluva uzatvorená so Zhotoviteľom je platná a účinná, a že Zhotoviteľ si nesplnil